
 

Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 5) 
 

 
ПРИКАЗ 

28.08.2024 № 126/01-19 

 

Об организации работы  

Школьного краеведческого музея 

 

 

В соответствии со Стратегией развития воспитания в РФ на период до 

2025 года, с целью реализации Программы воспитания в 2024 году, -  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного краеведческого музея учителя 

истории и обществознания Стенгача В.И. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       Е.Г. Стифорова 

 

 

 


